= - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
\i/\« Qf FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS.\ _© Classifica definitiva Spada femminile
R FIE 1 Non vedenti
Classifica NumFis Cognome Nome Del
1 651094 GRANATA ILARIA GUENDALINA 09/04/81
2 653332 PIZZUTI SIMONETTA 27/10/66
3 673701 TOSETTO LAURA 06/12/98
658807 TOMBOLINI SILVIA 24/05/83
5 719635 LICO IRIS 04/12/07
6 686167 DE ROSA SAMANTHA 30/05/75
7 714534 DILUCCIO OLIMPIA 20/09/68
8 657466 VERMI ILARIA 08/10/87
9 716276 BARDELLA ELISABETTA MARIA 25/04/66
10 718264 VENTURINI NITU 13/12/07
11 720058 BINETTI ANTONIA 20/03/76
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Denominazione

CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
CIRCOLO SCHERMA APPIO
PETTORELLI PIACENZA

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
PETTORELLI PIACENZA
ACCADEMIA SCHERMA MILANO
COMINI PADOVA

MACERATA SCHERMA

CLUB SCHERMA LUCCA TBB
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3/ Prova Nazionale Non Vedenti

Spada femminile Non vedenti

PIZZUTI SIMON - PINAV (Cascina

Piacenza (PC) - 3" Prova Nazionale Non Vedenti - 24/03/24 - 2 Stampa:

5

GRANATA ILARI - FIATR (Bagno

10

24/03/2

024

GRANATA ILARI - FIATR (Bagno a Rip

PIZZUTI SIMON - PINAV (Cascina 0 TABELLONE DI E.D.DI 16 -
PIZZUTI SIMON - PINAV (Cascina 10
) 0
PIZZUTI SIMON - PINAV (Cascina 10
BARDELLA ELIS - PDCOM (Pados 1
VERMI ILARIA - MIACC (Milano) 6
VERMI ILARIA - MIACC (Milano) 10| GPOWSKA'S.
LICO IRIS - PCPT (Piacenza) 0
LICO IRIS - PCPT (Piacenza) 8
) 0
TOMBOLINI SIL - RMAPP (Roma) 2
) 0 USICCO L.
TOMBOLINI SIL - RMAPP (Roma) 10
TOMBOLINI SIL - RMAPP (Roma) 0
GRANATA ILARI - FIATR (Bagno 0
GRANATA ILARI - FIATR (Bagno 10
) 0
GRANATA ILARI - FIATR (Bagno 10
BINETTI ANTON - LUTBB (Lucca 4
DE ROSA SAMAN - UDFDL (Civic 4
DE ROSA SAMAN - UDFDL (Civic 10| GPOWSKAS.
DILUCCIO OLIM - PCPT (Piacenza 10
DILUCCIO OLIM - PCPT (Piacenza 3
VENTURINI NIT - MCSOC (Macer g GPOWSKAS.
TOSETTO LAURA - VAPPR (Bustc 6
; 0
TOSETTO LAURA - VAPPR (Bustc 10
TOSETTO LAURA - VAPPR (Bustc 0
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Cognome
PIZZUTI
TOSETTO
GRANATA
TOMBOLINI
LICO

DE ROSA
DILUCCIO
VERMI
BARDELLA
VENTURINI
BINETTI

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Non vedenti

Nome Sigla Soc. Girone
SIMONETTA PINAV ! I
LAURA VAPPR 2 1
ILARIA GUENDALIN FIATR 3 2
SILVIA RMAPP 4 2
IRIS PCPT 3 2
SAMANTHA UDFDL 6 2
OLIMPIA PCPT 7 I
ILARIA MIACC 8 1
ELISABETTA MARIA PDCOM ? I
NITU MCSOC 10 !
ANTONIA LUTBB " 2
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V/A
1,00
0,80
0,75
0,75
0,50
0,50
0,40
0,40
0,20
0,20
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 11

20 25 5 Qualificata
6 20 14 Qualificata
10 19 9 Qualificata
2 18 16 Qualificata
-1 13 14 Qualificata
-3 14 17 Qualificata
-3 17 20 Qualificata
-4 17 21 Qualificata
-7 14 21 Qualificata
-12 12 24 Qualificata
-8 12 20 Qualificata

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Non vedenti

Piacenza (PC) - 3" Prova Nazionale Non Vedenti Stampa: 24/03/2024 17:02
Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 716276 BARDELLA ELISABETTA MA! PDCOM 0,200 -7 14
2 718264 VENTURINI NITU MCSOC 0,200 -12 12
3 714534 DILUCCIO OLIMPIA PCPT 0,400 -3 17
4 657466 VERMI ILARIA MIACC 0,400 -4 17
5 653332 PIZZUTI SIMONETTA PINAV 1,000 20 25
6 673701 TOSETTO LAURA VAPPR 0,800 6 20
Girone N. 2
1 651094 GRANATA ILARIA GUENDAI FIATR 0,750 10 19
2 686167 DE ROSA SAMANTHA UDFDL 0,500 -3 14
3 720058 BINETTI ANTONIA LUTBB 0,000 -8 12
4 719635 LICO IRIS PCPT 0,500 -1 13
5 658807 TOMBOLINI SILVIA RMAPP 0,750 2 18
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Presenza
1 SI
2SI
3 SI
4 SI
58I
6 SI
7SI
8 SI
9 SI

10 SI
1181
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Classifica

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Cognome

0 I N A W -

10
11
9.999
9.999
9.999

TOSETTO
TOMBOLINI
GRANATA
PIZZUTI
VERMI
BINETTI

DE ROSA
BARDELLA
DILUCCIO
LICO
VENTURINI

Spada femminile Non vedenti

Non vedenti

Nome
LAURA
SILVIA

ILARIA GUENDALI

SIMONETTA
ILARIA
ANTONIA
SAMANTHA

ELISABETTA MAR

OLIMPIA
IRIS
NITU

Societa
VAPPR
RMAPP
FIATR
PINAV
MIACC
LUTBB
UDFDL
PDCOM
PCPT
PCPT
MCSOC
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Nasc.

06/12/98
24/05/83
09/04/81
27/10/66
08/10/87
20/03/76
30/05/75
25/04/66
20/09/68
04/12/07
13/12/07
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N.Fis
673701
658807
651094
653332
657466
720058
686167
716276
714534
719635
718264
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Spada femminile Non vede

|~ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FLs\ & é
K FAE

Societa

FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB
MCSOC-MACERATA SCHERMA
MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO
PCPT-PETTORELLI PIACENZA

PDCOM-COMINI PADOVA

PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO

UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

Non vedenti

Punt.rkg.

Presenza

3/ Prova Nazionale Non Vedenti

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Piacenza (PC) - 3~ Prova Nazional

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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GRANATA
BINETTI
VENTURINI
VERMI
DILUCCIO
LICO
BARDELLA
P1ZZUTI
TOMBOLINI
DE ROSA
TOSETTO
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ILARIA GUENDA 651094 09/04/81
ANTONIA 720058 20/03/76
NITU 718264 13/12/07
ILARIA 657466 08/10/87
OLIMPIA 714534 20/09/68
IRIS 719635 04/12/07
ELISABETTA MA 716276 25/04/66
SIMONETTA 653332 27/10/66
SILVIA 658807 24/05/83
SAMANTHA 686167 30/05/75
LAURA 673701 06/12/98
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